
Hej,
Vid expediering av kommunfullmäktiges beslut om sammanträdestider 2023, den 10
oktober 2022, informerades nämnderna/förvaltningarna om att
kommunledningsförvaltningen har för avsikt att skicka ut förslag till formulering av en
delegationspunkt som avser beslut om svar på internremisser, som nämnderna kan ta in i
sina delegationsordningar. Nedan redovisas sådant förslag till formulering.
Respektive förvaltning/nämnd avgör själv om punkten ska tas in i delegationsordningen.
Kommunledningsförvaltningen kommer dock regelmässigt att rikta internremisser till
nämnderna och förhålla sig till de nämndsveckor och datum för stängning som finns
angivna i tidigare utskickad sammanställning av sammanträdestider. Om det inte finns
delegation på plats så måste nämnderna behandla internremisser vid ordinarie eller extra
sammanträde. Observera att det i princip inte går att använda sig av s.k. brådskande
ordförandebeslut i de fall det finns tid att sammankalla nämnden. När det gäller
internremiss av ärenden som avser remisser från Regeringskansliets departement eller
myndigheter under regeringen är svarstiden ofta kort, vilket innebär att den interna
remisstiden också blir kort. När det gäller andra ärenden som
kommunledningsförvaltningen bereder, ex. ärenden som avser motioner till
kommunfullmäktige eller medborgarförslag, kan mer tid ges för
förvaltningarnas/nämndernas beredning av internremisser.
Kommunledningsförvaltningen föreslår att delegation av beslut om svar på internremisser
endast ska gälla i ärenden som inte är av principiell beskaffenhet eller annars av större
vikt. Här avgör förslagsvis förvaltningen, vid behov i samråd med ordförande, i varje
enskilt fall om delegationen kan användas eller om ärendet behöver lyftas till nämnden. I
de enskilda fall som kan uppstå där svarstiden för en internremiss är kort och där ärendet
behöver lyftas till nämnden, får resonemang föras om eventuell förlängd svarstid. En
lösning kan vara att kommunledningsförvaltningen får del av förvaltningens underlag i
avvaktan slutligt avgörande i nämnden, så att kommunledningsförvaltningen kan arbeta
vidare med beredningen av ärendet.
Förslag:
Ärende/ärendetyp: Beslut om svar på internremisser från kommunledningsförvaltningen.
Delegat: Förvaltningschef alternativt ordförande
Lagrum: -
Anmärkning: Delegationen gäller endast i ärenden som inte är av principiell beskaffenhet
eller annars av större vikt.
För nämnder som eventuellt inte har en kolumn för anmärkningar i sin delegationsordning
får anmärkningen i stället läggas till som en bisats eller egen mening i kolumnen
ärende/ärendetyp.
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